DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPO EDUCAÇÃO EM SAÚDE
NO CUIDADO À PESSOA COM TRANSTORNO MENTAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de ÁYRA BEZERRA COSTA AFONSO DE SOUSA, IOLANDA CARLLI DA SILVA
BEZERRA, BIANKA NÓBREGA FERNANDES, SUÊNIA BEZERRA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83498